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Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Elektronik-Prazisions-Seitenschneider, ohne Schneidwate

- ohne Schneidwate

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

MaRe/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Ja

39269097

IT
4043921062258

155
95

15
0,105

Ja

Schachtel
5

0,559

185

70

80

39200000, 39200002, 39200012
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